
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
15/jul./2021

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
03:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/jun./2021 Al 30/jun./2021

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Gasto Corriente $162,782,175.60 $14,748,851.08 $177,531,026.68 $12,169,723.65 $10,260,486.22 $165,361,303.03

Gasto de Capital $43,369,895.00 -$2,325,851.08 $41,044,043.92 $5,995,974.04 $5,995,974.04 $35,048,069.88

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $5,500,000.00 $400,000.00 $5,900,000.00 $0.00 $0.00 $5,900,000.00

Pensiones y Jubilaciones $2,825,789.00 $0.00 $2,825,789.00 $176,641.82 $176,641.82 $2,649,147.18

Total del Gasto $214,477,859.60 $12,823,000.00 $227,300,859.60 $18,342,339.51 $16,433,102.08 $208,958,520.09
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
15/jul./2021

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/jun./2021 Al 30/jun./2021

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

SERVICIOS PERSONALES $83,083,891.25 $0.00 $83,083,891.25 $5,053,326.41 $5,053,326.41 $78,030,564.84

      REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

$63,897,891.25 $0.00 $63,897,891.25 $4,701,746.32 $4,701,746.32 $59,196,144.93

      Remuneraciones al personal de carácter transitorio $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00 $120,000.00

      REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $9,016,000.00 $0.00 $9,016,000.00 $106,819.77 $106,819.77 $8,909,180.23

      OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $9,450,000.00 $0.00 $9,450,000.00 $244,760.32 $244,760.32 $9,205,239.68

      PREVISIONES $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00

MATERIALES Y SUMINISTRO $27,775,594.34 -$2,114,600.22 $25,660,994.12 $2,044,696.44 $502,834.52 $23,616,297.68

      Materiales de administración, emisión de docuemntos y
artículos de oficiales

$4,212,198.55 $1,886,101.45 $6,098,300.00 $427,043.16 $400,135.68 $5,671,256.84

      ALIMENTOS Y UTENSILIOS $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $4,700.00 $4,700.00 $45,300.00

      MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

$2,056,749.88 -$700,197.61 $1,356,552.27 $13,054.64 $21,054.64 $1,343,497.63

      Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $4,770,000.00 -$371,430.92 $4,398,569.08 $349,604.94 $59,604.94 $4,048,964.14

      COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $15,646,050.00 -$2,666,073.14 $12,979,976.86 $1,212,892.15 -$14,358.57 $11,767,084.71

      VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$134,000.00 -$3,000.00 $131,000.00 $11,247.36 $11,247.36 $119,752.64

      HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

$906,595.91 -$260,000.00 $646,595.91 $26,154.19 $20,450.47 $620,441.72

SERVICIOS GENERALES $20,170,240.01 $5,261,175.14 $25,431,415.15 $1,960,721.59 $1,612,954.81 $23,470,693.56

      SERVICIOS BÁSICOS $9,650,240.01 -$1,364,000.00 $8,286,240.01 $588,749.10 $588,749.10 $7,697,490.91

      SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,240,000.00 -$465,199.86 $774,800.14 $56,840.00 $56,840.00 $717,960.14

      SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

$450,000.00 -$395,000.00 $55,000.00 $0.00 $0.00 $55,000.00

      SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $55,000.00 -$25,000.00 $30,000.00 $203.00 $203.00 $29,797.00

      SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$1,900,000.00 -$53,648.00 $1,846,352.00 $198,545.69 $70,705.01 $1,647,806.31

      SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $950,000.00 $0.00 $950,000.00 $29,000.00 $17,400.00 $921,000.00

      Servicios de traslados y viáticos $75,000.00 -$75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      SERVICIOS OFICIALES $3,900,000.00 $7,778,000.00 $11,678,000.00 $1,070,598.80 $862,272.70 $10,607,401.20

      OTROS SERVICIOS GENERALES $1,950,000.00 -$138,977.00 $1,811,023.00 $16,785.00 $16,785.00 $1,794,238.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

$34,578,239.00 $11,720,266.16 $46,298,505.16 $3,287,621.03 $3,268,012.30 $43,010,884.13

      TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

$6,970,450.00 $0.00 $6,970,450.00 $248,382.85 $176,574.12 $6,722,067.15

      AYUDAS SOCIALES $24,782,000.00 $11,720,266.16 $36,502,266.16 $2,862,596.36 $2,914,796.36 $33,639,669.80

      PENSIONES Y JUBILACIONES $2,825,789.00 $0.00 $2,825,789.00 $176,641.82 $176,641.82 $2,649,147.18

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $974,395.00 -$444,000.00 $530,395.00 $42,351.60 $42,351.60 $488,043.40

      MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $257,395.00 $18,000.00 $275,395.00 $34,684.00 $34,684.00 $240,711.00

      MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $50,000.00 -$30,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
15/jul./2021

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/jun./2021 Al 30/jun./2021

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

      EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00

      EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $332,000.00 -$332,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $250,000.00 -$50,000.00 $200,000.00 $7,667.60 $7,667.60 $192,332.40

      ACTIVOS INTANGIBLES $50,000.00 -$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIÓN PÚBLICA $42,395,500.00 -$1,999,841.08 $40,395,658.92 $5,953,622.44 $5,953,622.44 $34,442,036.48

      OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $41,995,500.00 -$1,999,841.08 $39,995,658.92 $5,953,622.44 $5,953,622.44 $34,042,036.48

      PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00

DEUDA PÚBLICA $5,500,000.00 $400,000.00 $5,900,000.00 $0.00 $0.00 $5,900,000.00

      ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$5,500,000.00 $400,000.00 $5,900,000.00 $0.00 $0.00 $5,900,000.00

   Total del Gasto $214,477,859.60 $12,823,000.00 $227,300,859.60 $18,342,339.51 $16,433,102.08 $208,958,520.09



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
15/jul./2021

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/jun./2021 Al 30/jun./2021

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

GOBIERNO $146,192,142.80 -$12,384,722.62 $133,807,420.18 $9,059,948.57 $7,114,120.63 $124,747,471.61

    COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $31,703,322.00 $402,435.26 $32,105,757.26 $1,786,848.85 $1,524,402.26 $30,318,908.41

    ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $97,329,320.80 -$19,000,045.88 $78,329,274.92 $5,265,724.20 $3,938,662.71 $73,063,550.72

    ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

$13,009,500.00 $6,298,044.00 $19,307,544.00 $1,753,293.42 $1,425,753.58 $17,554,250.58

    OTROS SERVICIOS GENERALES $4,150,000.00 -$85,156.00 $4,064,844.00 $254,082.10 $225,302.08 $3,810,761.90

DESARROLLO SOCIAL $61,159,898.55 $24,059,802.22 $85,219,700.77 $9,127,278.38 $9,167,160.51 $76,092,422.39

    PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $3,342,132.40 $3,342,132.40 $0.00 $0.00 $3,342,132.40

    VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $43,395,500.00 -$4,573,127.95 $38,822,372.05 $6,152,974.47 $6,152,974.47 $32,669,397.58

    SALUD $2,300,000.00 $807,643.38 $3,107,643.38 $661,815.06 $661,815.06 $2,445,828.32

    RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$7,024,398.55 $63,899.08 $7,088,297.63 $324,751.78 $312,433.91 $6,763,545.85

    EDUCACIÓN $1,740,000.00 -$296,053.77 $1,443,946.23 $17,205.00 $17,205.00 $1,426,741.23

    PROTECCIÓN SOCIAL $3,700,000.00 $24,509,848.55 $28,209,848.55 $1,740,980.00 $1,818,758.00 $26,468,868.55

    OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,000,000.00 $205,460.53 $3,205,460.53 $229,552.07 $203,974.07 $2,975,908.46

DESARROLLO ECONÓMICO $1,625,818.25 $747,920.40 $2,373,738.65 $155,112.56 $151,820.94 $2,218,626.09

    TURISMO $1,550,423.25 $747,920.40 $2,298,343.65 $120,428.56 $117,136.94 $2,177,915.09

    CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $75,395.00 $0.00 $75,395.00 $34,684.00 $34,684.00 $40,711.00

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$5,500,000.00 $400,000.00 $5,900,000.00 $0.00 $0.00 $5,900,000.00

    ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $5,500,000.00 $400,000.00 $5,900,000.00 $0.00 $0.00 $5,900,000.00



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
Gasto por Categoria Programática

15/jul./2021
Del 01/jun./2021 Al 30/jun./2021

03:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Usr: supervisor

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado PagadoModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

Subejercicio

Concepto

Egresos

Programas

Desempeño de las Funciones

$206,152,070.60 $12,423,000.00 $218,575,070.60 $18,165,697.69 $16,256,460.26 $200,409,372.91Prestación de Servicios Públicos

$2,825,789.00 $0.00 $2,825,789.00 $176,641.82 $176,641.82 $2,649,147.18Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$5,500,000.00 $400,000.00 $5,900,000.00 $0.00 $0.00 $5,900,000.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$214,477,859.60 $12,823,000.00 $227,300,859.60 $18,342,339.51 $16,433,102.08 $208,958,520.09Total del Gasto
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
15/jul./2021

Clasificación Administrativa
03:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Usr: supervisor

 | Del 01/jun./2021 Al 30/jun./2021

Concepto Aprobado
Ampliaciones /

(Reducciones) Al
30/jun./2021

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

Sin Ramo/Dependencia

$155,868,359.60 $15,775,676.65 $171,644,036.25 $12,072,268.84 $10,163,031.41 $159,571,767.41TESORERIA

$22,620,500.00 -$1,786,866.67 $20,833,633.33 $6,153,020.87 $6,153,020.87 $14,680,612.46INFRAESTRUCTURA

$24,989,000.00 -$347,059.13 $24,641,940.87 $117,049.80 $117,049.80 $24,524,891.07FORTALECIMIENTO

$11,000,000.00 -$818,750.85 $10,181,249.15 $0.00 $0.00 $10,181,249.15OTROS

$214,477,859.60 $12,823,000.00 $227,300,859.60 $18,342,339.51 $16,433,102.08 $208,958,520.09Sin Ramo/Dependencia

$214,477,859.60 $12,823,000.00 $227,300,859.60 $18,342,339.51 $16,433,102.08 $208,958,520.09Total del Gasto
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
15/jul./2021

Del 01/jun./2021 Al 30/jun./2021
03:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$3,000,000.00$37,896,000.00 $40,896,000.00 $1,232,558.96 $1,232,558.96 -36,663,441.04IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$250,000.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 -250,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$8,000,000.00$27,674,146.50 $35,674,146.50 $1,573,000.56 $1,573,000.56 -26,101,145.94DERECHOS

$0.00$870,350.00 $870,350.00 $37,315.75 $37,315.75 -833,034.25PRODUCTOS

$0.00$1,758,750.00 $1,758,750.00 $2,000.00 $2,000.00 -1,756,750.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$4,000,000.00$143,851,613.10 $147,851,613.10 $14,407,845.81 $14,407,845.81 -129,443,767.29PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$15,000,000.00$212,300,859.60 $227,300,859.60 $17,252,721.08 $17,252,721.08 -195,048,138.52         Total
-195,048,138.52         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $37,896,000.00 $40,896,000.00 $1,232,558.96 $1,232,558.96 -36,663,441.04$3,000,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 -250,000.00$0.00

DERECHOS $27,674,146.50 $35,674,146.50 $1,573,000.56 $1,573,000.56 -26,101,145.94$8,000,000.00

PRODUCTOS $870,350.00 $870,350.00 $37,315.75 $37,315.75 -833,034.25$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,758,750.00 $1,758,750.00 $2,000.00 $2,000.00 -1,756,750.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$143,851,613.10 $147,851,613.10 $14,407,845.81 $14,407,845.81 -129,443,767.29$4,000,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$15,000,000.00         Total $227,300,859.60 $17,252,721.08 $17,252,721.08 -195,048,138.52$212,300,859.60Z

         Ingresos Excedentes -195,048,138.52Z
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado de Variación en la Hacienda Pública
15/jul./2021

 Del 01/ene/2021 Al 30/jun./2021
02:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoVariacionHacienda

Usr: supervisor

Concepto
Hacienda Publica/

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado

De Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio

Generado Del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la

Actualización de la
Hacienda Pública /

Patrimonio

Total

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020 $4,317,759.29 $0.00 $0.00 $0.00 $4,317,759.29

        APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $4,317,759.29 $0.00 $0.00 $0.00 $4,317,759.29

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020 $0.00 $121,567,710.57 $41,648,275.91 $0.00 $163,215,986.48

        RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 $41,648,275.91 $0.00 $41,648,275.91

        RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $121,766,562.28 $0.00 $0.00 $121,766,562.28

        REVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 -$198,851.71 $0.00 $0.00 -$198,851.71

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO
NETO DE 2020

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO  NETO  FINAL DE 2020 $4,317,759.29 $121,567,710.57 $41,648,275.91 $0.00 $167,533,745.77

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021 $0.00 $0.00 -$4,359,953.16 $0.00 -$4,359,953.16

        RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 $37,288,322.75 $0.00 $37,288,322.75

        RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 -$41,648,275.91 $0.00 -$41,648,275.91

        REVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA
PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021 $4,317,759.29 $121,567,710.57 $37,288,322.75 $0.00 $163,173,792.61


